" Lwicz " 53.
" Skierniewice " 51 1/2.
" Radziwiłłów " 50 1/2.
" Ruda-Guzowska " 50.
" Grodzisk " 48 1/2.
" Pruszków " 47 1/2.

Piotr Steinkeller.

Na żądanie opieki nieletniej Antoniny Fryderyki Dybek, po zmarłym Emilu Dybek pozostałej córki, i na skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Warszawskiego daty 12 (24) Listopada 1852 r. w drodze relicytacji publicznej, w Kancelarii swej w gmachu Rządowym w Warszawie pod Nr 487, d. 4 (16) Kwietnia r. b. o godz: 4ej z południa, podpisany Rejent sprzedaje Aptekę przy ulicy Krak:—Przedm: pod Nr 431 eksystującą, z wszelkimi materjami, zasobami i rekwizytami aptecznemi.